
CÂMARA MUNICIPAL 

CARNAIBA-PE 
W CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA 

PORTARIA Nº 44/2024 — Gabinete da Presidência 

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Sr. ENIO AMORIM VIANA portador do CPF: 845.008.404- 

00 como ASSESSOR ESPECIAL da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARNAÍBA. 

Art. 2° - A nomeação tem como objetivo auxiliar os trabalhos do Pregoeiro e dos 

Membros da Comissão Permanente de Licitação, EXCLUSIVAMENTE na DISPENSA 

Nº 001/2024, a nomeação do referido profissional se faz necessária pois o processo 

licitatório acima citado é de grande complexidade, onde o auxílio de alguém com 

expertise agrega uma maior segurança ao certame. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência, em 28 de agosto de 2024. 

Ynen ¢ \\\ 

Presidente 

Rua Enéas Pereira Bispo, N° 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - cmcarnaiba@wgmail.com 

camaracarnaiba@hotmail.comt - CNPJ: 11.459.690/0001-68 


